
Zarządzenie Nr  VI/18/10      

Burmistrza Halinowa  

z dnia  28 grudnia 2010 roku 

 
w sprawie: zmiany planu finansowego dochodów i wydatków Urzędu Miejskiego w Halinowie, Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Halinowie,  Gminnego Centrum Informacji w Halinowie, Zespołu Szkół w Halinowie, Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego w Okuniewie, Szkoły Podstawowej w Chobocie oraz zmiany planu finansowego dochodów i 

wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr. 142, poz. 1591 z 

późn. zm. ) oraz art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr. 157, poz. 1240) oraz uchwały Rady 

Miejskiej w Halinowie Nr IV/22/10 z dnia 28 grudnia 2010 roku. 

 

Zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1.  1.Dokonać zmiany planu finansowego dochodów wg Tabeli Nr 1 do uchwały Nr XXXV/312/09 Rady 

Miejskiej w Halinowie  z dnia 22 grudnia 2009r w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Halinów na 2010 rok 

pn „Plan dochodów budżetu Gminy Halinów na 2010 rok” w brzmieniu załącznika Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

2. Plan dochodów budżetu na 2010 rok po zmianach ogółem wynosi 31 604 035,17zł, w tym: 

 

- dochody bieżące –29 896 181,57zł, 

 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej –2 970 354,00zł. 

 

- dochody majątkowe - 1 707 853,60 zł.    

 

§ 2     

1.Dokonać zmiany planu finansowego wydatków wg tabeli Nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr 

XXXV/32/09 z dnia 22 grudnia 2009 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2010 rok  pn. Plan wydatków 

budżetu Gminy Halinów na 2010 rok w brzmieniu załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

2. Plan wydatków budżetu na 2010 rok po zmianach ogółem wynosi 34 889 854,46zł, w tym: 

 

a) wydatki bieżące- 27 890 014,67  w tym: 

 

- wydatki związane z realizację zadań z zakresu administracji rządowej- 2 970 354,00zl, 

 

b) wydatki majątkowe- 6 999 839,79 zł. 

        

§ 3 
Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom 

samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami dla gminy Halinów w brzmieniu  załącznika Nr 3 do niniejszego 

Zarządzenia. 

 

§ 4      

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Halinowa. 

 

      § 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz 

 

/-/ Adam Ciszkowski



    Załącznik Nr 1 do Zarządzenia  Nr VI/18/10 Burmistrza Halinowa z dnia 28.12.2010 roku 

       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Dochody bieżące 

852     Pomoc społeczna 3 279 858,00 0,00 33 000,00 3 312 858,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

49 950,00 0,00 0,00 49 950,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 763 010,00 0,00 33 000,00 2 796 010,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

2 742 000,00 0,00 33 000,00 2 775 000,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 44 440,00 0,00 4 500,00 48 940,00 

  85395   Pozostała działalność 44 440,00 0,00 4 500,00 48 940,00 

    2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

37 561,50 0,00 4 500,00 42 061,50 

Dochody  bieżące razem: 29 858 681,57 0,00 37 500,00 29 896 181,57 

Dochody majątkowe 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 

  85395   Pozostała działalność 4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 

    6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 

926     Kultura fizyczna i sport 333 000,00 0,00 100 000,00 433 000,00 

  92601   Obiekty sportowe 333 000,00 0,00 100 000,00 433 000,00 

    6300 
Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

Dochody majątkowe razem: 1 612 353,60 -4 500,00 100 000,00 1 707 853,60 

Dochody ogółem: 31 471 035,17 -4 500,00 137 500,00 31 604 035,17 

   

 

 

 

 



     Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr VI/18/10 Burmistrza Halinowa  z dnia 28.12.2010 roku 

Dział Rozdział § 

  

Plan 

Z tego 

  

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

  

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

  na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
  

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3 
 

5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 2 315 659,61 15 811,00 15 811,00 237,26 15 573,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 299 848,61 2 299 848,61 1 796 748,61 0,00 

zmniejszenie -582 493,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -582 493,82 -582 493,82 -582 493,82 0,00 

zwiększenie 85 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 575,00 85 575,00 85 575,00 0,00 

po zmianach 1 818 740,79 15 811,00 15 811,00 237,26 15 573,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 802 929,79 1 802 929,79 1 299 829,79 0,00 

  01010 
Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 

przed zmianą 1 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 420 000,00 1 420 000,00 918 000,00 0,00 

zmniejszenie -85 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -85 575,00 -85 575,00 -85 575,00 0,00 

zwiększenie 85 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 575,00 85 575,00 85 575,00 0,00 

po zmianach 1 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 420 000,00 1 420 000,00 918 000,00 0,00 

    6057 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 606 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 606 525,00 606 525,00 606 525,00 0,00 

zmniejszenie -85 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -85 575,00 -85 575,00 -85 575,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 520 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 950,00 520 950,00 520 950,00 0,00 

    6059 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 311 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 311 475,00 311 475,00 311 475,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 85 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 575,00 85 575,00 85 575,00 0,00 

po zmianach 397 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 397 050,00 397 050,00 397 050,00 0,00 

  01041 
Program rozwoju Obszarów 

Wiejskich 2007-2013  

przed zmianą 879 848,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 879 848,61 879 848,61 878 748,61 0,00 

zmniejszenie -496 918,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -496 918,82 -496 918,82 -496 918,82 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 382 929,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 382 929,79 382 929,79 381 829,79 0,00 

    6057 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 

zmniejszenie -305 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -305 483,00 -305 483,00 -305 483,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 194 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 517,00 194 517,00 194 517,00 0,00 

    6059 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 378 748,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 378 748,61 378 748,61 378 748,61 0,00 

zmniejszenie -191 435,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -191 435,82 -191 435,82 -191 435,82 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 187 312,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 312,79 187 312,79 187 312,79 0,00 

150   Przetwórstwo przemysłowe 

przed zmianą 11 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 067,00 11 067,00 11 067,00 0,00 

zmniejszenie -11 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 067,00 -11 067,00 -11 067,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  15011 Rozwój przedsiębiorczości 

przed zmianą 11 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 067,00 11 067,00 11 067,00 0,00 

zmniejszenie -11 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 067,00 -11 067,00 -11 067,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6639 

Dotacje celowe 

przekazane do 

samorządu woj. … 

przed zmianą 11 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 067,00 11 067,00 11 067,00 0,00 

zmniejszenie -11 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 067,00 -11 067,00 -11 067,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 102 500,00 102 500,00 97 000,00 5 200,00 91 800,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -39 000,00 -39 000,00 -39 000,00 0,00 -39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



po zmianach 63 500,00 63 500,00 58 000,00 5 200,00 52 800,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71004 
Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

przed zmianą 82 500,00 82 500,00 77 000,00 5 200,00 71 800,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -39 000,00 -39 000,00 -39 000,00 0,00 -39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 500,00 43 500,00 38 000,00 5 200,00 32 800,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 71 800,00 71 800,00 71 800,00 0,00 71 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -39 000,00 -39 000,00 -39 000,00 0,00 -39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 800,00 32 800,00 32 800,00 0,00 32 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 5 464 552,40 4 179 706,40 3 842 855,00 3 012 052,00 830 803,00 85 000,00 108 765,00 143 086,40 0,00 0,00 1 284 846,00 1 284 846,00 1 217 846,00 0,00 

zmniejszenie -47 882,00 -42 452,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 -41 952,00 0,00 0,00 -5 430,00 -5 430,00 -5 430,00 0,00 

zwiększenie 9 500,00 9 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 426 170,40 4 146 754,40 3 842 855,00 3 012 052,00 830 803,00 85 000,00 117 765,00 101 134,40 0,00 0,00 1 279 416,00 1 279 416,00 1 212 416,00 0,00 

  75022 
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 115 900,00 115 900,00 22 900,00 0,00 22 900,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 124 900,00 124 900,00 22 900,00 0,00 22 900,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3030 
Różne wydatki na 

rzecz osób fizycznych  

przed zmianą 93 000,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 3 725 227,00 3 658 227,00 3 612 370,00 2 899 336,00 713 034,00 0,00 3 905,00 41 952,00 0,00 0,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -42 452,00 -42 452,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 -41 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 682 775,00 3 615 775,00 3 611 870,00 2 899 336,00 712 534,00 0,00 3 905,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 

    4307 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 7 625,60 7 625,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 625,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 625,60 -7 625,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 625,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4309 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 3 110,40 3 110,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 110,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 110,40 -3 110,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 110,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4357 
Zakup usług dostępu 

do sieci Internet 

przed zmianą 29 338,60 29 338,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 338,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -29 338,60 -29 338,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 338,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4359 
Zakup usług dostępu 

do sieci Internet 

przed zmianą 1 877,40 1 877,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 877,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 877,40 -1 877,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 877,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 10 678,00 10 678,00 10 678,00 0,00 10 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 178,00 10 178,00 10 178,00 0,00 10 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75075 
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 91 950,00 91 950,00 91 950,00 23 000,00 68 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 92 450,00 92 450,00 92 450,00 23 000,00 69 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095 Pozostała działalność 
przed zmianą 1 346 348,40 128 502,40 27 368,00 2 049,00 25 319,00 0,00 0,00 101 134,40 0,00 0,00 1 217 846,00 1 217 846,00 1 217 846,00 0,00 

zmniejszenie -5 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 430,00 -5 430,00 -5 430,00 0,00 



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 340 918,40 128 502,40 27 368,00 2 049,00 25 319,00 0,00 0,00 101 134,40 0,00 0,00 1 212 416,00 1 212 416,00 1 212 416,00 0,00 

    6639 

Dotacje celowe 

przekazane do 

samorządu woje.na 

inwest i zakupy .. 

przed zmianą 5 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 430,00 5 430,00 5 430,00 0,00 

zmniejszenie -5 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 430,00 -5 430,00 -5 430,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 12 321 124,27 12199 091,27 11 075 244,27 8 473 733,00 2 601 511,27 520 500,00 503 710,00 99 637,00 0,00 0,00 122 033,00 122 033,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -38 558,00 -38 558,00 -37 158,00 -27 405,00 -9 753,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 67 098,00 67 098,00 66 518,00 12 190,00 54 328,00 0,00 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 349 664,27 12227 631,27 11 104 604,27 8 458 518,00 2 646 086,27 520 500,00 502 890,00 99 637,00 0,00 0,00 122 033,00 122 033,00 0,00 0,00 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 6 571 350,00 6 559 317,00 6 271 105,00 5 128 726,00 1 142 379,00 0,00 288 212,00 0,00 0,00 0,00 12 033,00 12 033,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 305,00 -5 305,00 -3 905,00 -150,00 -3 755,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 690,00 20 690,00 20 690,00 12 190,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 586 735,00 6 574 702,00 6 287 890,00 5 140 766,00 1 147 124,00 0,00 286 812,00 0,00 0,00 0,00 12 033,00 12 033,00 0,00 0,00 

    3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 288 212,00 288 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 286 812,00 286 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 286 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 4 029 179,00 4 029 179,00 4 029 179,00 4 029 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 790,00 10 790,00 10 790,00 10 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 039 969,00 4 039 969,00 4 039 969,00 4 039 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 687 687,00 687 687,00 687 687,00 687 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 689 087,00 689 087,00 689 087,00 689 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 108 990,00 108 990,00 108 990,00 108 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 108 840,00 108 840,00 108 840,00 108 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 245 217,00 245 217,00 245 217,00 0,00 245 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -565,00 -565,00 -565,00 0,00 -565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 244 652,00 244 652,00 244 652,00 0,00 244 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 290 056,00 290 056,00 290 056,00 0,00 290 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 295 056,00 295 056,00 295 056,00 0,00 295 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 199 053,00 199 053,00 199 053,00 0,00 199 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -250,00 -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 198 803,00 198 803,00 198 803,00 0,00 198 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 100 978,00 100 978,00 100 978,00 0,00 100 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 565,00 -2 565,00 -2 565,00 0,00 -2 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 98 413,00 98 413,00 98 413,00 0,00 98 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4370 

Opłata z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w 

stacjonarnej… 

przed zmianą 17 160,00 17 160,00 17 160,00 0,00 17 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -180,00 -180,00 -180,00 0,00 -180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 980,00 16 980,00 16 980,00 0,00 16 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej  

przed zmianą 4 870,00 4 870,00 4 870,00 0,00 4 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -195,00 -195,00 -195,00 0,00 -195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 675,00 4 675,00 4 675,00 0,00 4 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



    4750 

Zakup akcesoriów 

komputerowych, w 

tym programów i 

licencji 

przed zmianą 14 093,00 14 093,00 14 093,00 0,00 14 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 593,00 17 593,00 17 593,00 0,00 17 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80103 
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

przed zmianą 495 719,00 495 719,00 465 954,00 421 331,00 44 623,00 0,00 29 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 310,00 -2 310,00 -2 310,00 -2 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 470,00 470,00 470,00 0,00 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 493 879,00 493 879,00 464 114,00 419 021,00 45 093,00 0,00 29 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 328 295,00 328 295,00 328 295,00 328 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 020,00 -2 020,00 -2 020,00 -2 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 326 275,00 326 275,00 326 275,00 326 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 59 230,00 59 230,00 59 230,00 59 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -190,00 -190,00 -190,00 -190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 59 040,00 59 040,00 59 040,00 59 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 10 170,00 10 170,00 10 170,00 10 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 070,00 10 070,00 10 070,00 10 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 470,00 470,00 470,00 0,00 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 670,00 11 670,00 11 670,00 0,00 11 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104 Przedszkola  

przed zmianą 1 683 711,00 1 573 711,00 1 077 096,00 517 556,00 559 540,00 465 500,00 31 115,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 115,00 -3 115,00 -3 115,00 -3 065,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 38 220,00 38 220,00 37 640,00 0,00 37 640,00 0,00 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 718 816,00 1 608 816,00 1 111 621,00 514 491,00 597 130,00 465 500,00 31 695,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 

    3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 31 115,00 31 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 580,00 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 695,00 31 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 410 107,00 410 107,00 410 107,00 410 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 408 207,00 408 207,00 408 207,00 408 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

 

 

przed zmianą 68 180,00 68 180,00 68 180,00 68 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -995,00 -995,00 -995,00 -995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 67 185,00 67 185,00 67 185,00 67 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 10 660,00 10 660,00 10 660,00 10 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -170,00 -170,00 -170,00 -170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 490,00 10 490,00 10 490,00 10 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 22 600,00 22 600,00 22 600,00 0,00 22 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 540,00 6 540,00 6 540,00 0,00 6 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 140,00 29 140,00 29 140,00 0,00 29 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 39 500,00 39 500,00 39 500,00 0,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 600,00 40 600,00 40 600,00 0,00 40 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300  

Zakup usług 

przed zmianą 460 750,00 460 750,00 460 750,00 0,00 460 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



pozostałych 

 

 

 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 490 750,00 490 750,00 490 750,00 0,00 490 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4370 

Opłata z tytułu zakupu 

usług telekomunikac. 

świadczonych w 

stacjonarnej publicz. 

przed zmianą 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 150,00 1 150,00 1 150,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80110 Gimnazja 

przed zmianą 2 933 195,00 2 933 195,00 2 779 122,00 2 333 297,00 445 825,00 0,00 154 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -24 999,00 -24 999,00 -24 999,00 -21 880,00 -3 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 718,00 7 718,00 7 718,00 0,00 7 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 915 914,00 2 915 914,00 2 761 841,00 2 311 417,00 450 424,00 0,00 154 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1 837 110,00 1 837 110,00 1 837 110,00 1 837 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 730,00 -17 730,00 -17 730,00 -17 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 819 380,00 1 819 380,00 1 819 380,00 1 819 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 309 910,00 309 910,00 309 910,00 309 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 400,00 -3 400,00 -3 400,00 -3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 306 510,00 306 510,00 306 510,00 306 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 47 490,00 47 490,00 47 490,00 47 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -750,00 -750,00 -750,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 740,00 46 740,00 46 740,00 46 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 62 600,00 62 600,00 62 600,00 0,00 62 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 129,00 129,00 129,00 0,00 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 62 729,00 62 729,00 62 729,00 0,00 62 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 181 440,00 181 440,00 181 440,00 0,00 181 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 180,00 5 180,00 5 180,00 0,00 5 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 186 620,00 186 620,00 186 620,00 0,00 186 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4370 

Opłata z tytułu zakupu 

usług telekom unik. 

świadczonych w 

stacjonarnej … 

przed zmianą 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -70,00 -70,00 -70,00 0,00 -70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 230,00 4 230,00 4 230,00 0,00 4 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 
Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 91,00 91,00 91,00 0,00 91,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 409,00 2 409,00 2 409,00 0,00 2 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 409,00 -2 409,00 -2 409,00 0,00 -2 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 391,00 3 391,00 3 391,00 0,00 3 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej  

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -640,00 -640,00 -640,00 0,00 -640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 360,00 1 360,00 1 360,00 0,00 1 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80113 Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 374 135,00 374 135,00 319 135,00 58 412,00 260 723,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -629,00 -629,00 -629,00 0,00 -629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 373 506,00 373 506,00 318 506,00 58 412,00 260 094,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 206 917,00 206 917,00 206 917,00 0,00 206 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -629,00 -629,00 -629,00 0,00 -629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



po zmianach 206 288,00 206 288,00 206 288,00 0,00 206 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80146 
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

przed zmianą 47 156,00 47 156,00 47 156,00 0,00 47 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 956,00 44 956,00 44 956,00 0,00 44 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 26 856,00 26 856,00 26 856,00 0,00 26 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 656,00 24 656,00 24 656,00 0,00 24 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 4 127 208,00 4 127 208,00 815 878,00 577 138,00 238 740,00 16 000,00 3 245 380,00 49 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 530,00 -4 530,00 -540,00 0,00 -540,00 0,00 -3 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 37 530,00 37 530,00 6 530,00 6 530,00 0,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 160 208,00 4 160 208,00 821 868,00 583 668,00 238 200,00 16 000,00 3 272 390,00 49 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85212 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z … 

przed zmianą 2 742 510,00 2 742 510,00 104 370,00 80 790,00 23 580,00 500,00 2 637 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 000,00 33 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 775 510,00 2 775 510,00 106 370,00 82 790,00 23 580,00 500,00 2 668 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 2 637 640,00 2 637 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 637 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 668 640,00 2 668 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 668 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 32 960,00 32 960,00 32 960,00 32 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 270,00 270,00 270,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 230,00 33 230,00 33 230,00 33 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30,00 30,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 030,00 1 030,00 1 030,00 1 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 11 500,00 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 200,00 13 200,00 13 200,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85215 Dodatki mieszkaniowe 

przed zmianą 1 620,00 1 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 620,00 -1 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 1 620,00 1 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 620,00 -1 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 482 910,00 482 910,00 482 910,00 433 430,00 49 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -540,00 -540,00 -540,00 0,00 -540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 530,00 4 530,00 4 530,00 4 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 486 900,00 486 900,00 486 900,00 437 960,00 48 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 338 560,00 338 560,00 338 560,00 338 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 910,00 3 910,00 3 910,00 3 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 342 470,00 342 470,00 342 470,00 342 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 56 940,00 56 940,00 56 940,00 56 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 550,00 550,00 550,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 57 490,00 57 490,00 57 490,00 57 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 5 080,00 5 080,00 5 080,00 5 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



zwiększenie 70,00 70,00 70,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 150,00 5 150,00 5 150,00 5 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej  

przed zmianą 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -330,00 -330,00 -330,00 0,00 -330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 470,00 1 470,00 1 470,00 0,00 1 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4740 

Zakup materiałów 

papierniczych do 

sprzętu  drukar. i 

urządzeń kserografi 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -210,00 -210,00 -210,00 0,00 -210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 790,00 790,00 790,00 0,00 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 379 800,00 379 800,00 150 230,00 0,00 150 230,00 15 000,00 164 620,00 49 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 370,00 -2 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 377 430,00 377 430,00 150 230,00 0,00 150 230,00 15 000,00 162 250,00 49 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 164 620,00 164 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 370,00 -2 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 162 250,00 162 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

przed zmianą 341 190,00 341 190,00 257 000,00 212 340,00 44 660,00 0,00 0,00 84 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -24 100,00 -24 100,00 -24 100,00 -24 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 100,00 24 100,00 0,00 0,00 

po zmianach 341 190,00 317 090,00 232 900,00 188 240,00 44 660,00 0,00 0,00 84 190,00 0,00 0,00 24 100,00 24 100,00 0,00 0,00 

  85395 Pozostała działalność 

przed zmianą 341 190,00 341 190,00 257 000,00 212 340,00 44 660,00 0,00 0,00 84 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -24 100,00 -24 100,00 -24 100,00 -24 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 100,00 24 100,00 0,00 0,00 

po zmianach 341 190,00 317 090,00 232 900,00 188 240,00 44 660,00 0,00 0,00 84 190,00 0,00 0,00 24 100,00 24 100,00 0,00 0,00 

    4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 155 386,00 155 386,00 155 386,00 155 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 141 386,00 141 386,00 141 386,00 141 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 8 858,00 8 858,00 8 858,00 8 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -56,00 -56,00 -56,00 -56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 802,00 8 802,00 8 802,00 8 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 30 584,00 30 584,00 30 584,00 30 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 397,00 -6 397,00 -6 397,00 -6 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 187,00 24 187,00 24 187,00 24 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 4 792,00 4 792,00 4 792,00 4 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 111,00 -1 111,00 -1 111,00 -1 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 681,00 3 681,00 3 681,00 3 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 12 720,00 12 720,00 12 720,00 12 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 536,00 -2 536,00 -2 536,00 -2 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 184,00 10 184,00 10 184,00 10 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 100,00 24 100,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 100,00 24 100,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 205 809,00 205 809,00 167 472,00 142 070,00 25 402,00 0,00 38 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -360,00 -360,00 -360,00 0,00 -360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 820,00 1 820,00 1 820,00 1 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 207 269,00 207 269,00 168 932,00 143 890,00 25 042,00 0,00 38 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85401  przed zmianą 164 072,00 164 072,00 152 432,00 142 070,00 10 362,00 0,00 11 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 

 

Świetlice szkolne 

 

 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 820,00 1 820,00 1 820,00 1 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 165 892,00 165 892,00 154 252,00 143 890,00 10 362,00 0,00 11 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 112 150,00 112 150,00 112 150,00 112 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 113 750,00 113 750,00 113 750,00 113 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 19 245,00 19 245,00 19 245,00 19 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 205,00 205,00 205,00 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 450,00 19 450,00 19 450,00 19 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 3 146,00 3 146,00 3 146,00 3 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15,00 15,00 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 161,00 3 161,00 3 161,00 3 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85446 
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

przed zmianą 740,00 740,00 740,00 0,00 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -360,00 -360,00 -360,00 0,00 -360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 380,00 380,00 380,00 0,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 

Szkolenia pracow. 

niebędących 

członkami korpusu  

przed zmianą 740,00 740,00 740,00 0,00 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -360,00 -360,00 -360,00 0,00 -360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 380,00 380,00 380,00 0,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 35 412 222,28 27 923066,67 21 581 119,27 12 680 316,26 8 900 803,01 1 698 000,00 3 932 244,00 391 703,40 0,00 320 000,00 7 489 155,61 7 330 365,61 3 025 661,61 158 790,00 

zmniejszenie -747 990,82 -149 000,00 -101 658,00 -51 505,00 -50 153,00 0,00 -5 390,00 -41 952,00 0,00 0,00 -598 990,82 -598 990,82 -598 990,82 0,00 

zwiększenie 225 623,00 115 948,00 75 368,00 20 540,00 54 828,00 0,00 40 580,00 0,00 0,00 0,00 109 675,00 109 675,00 85 575,00 0,00 

po zmianach 34 889 854,46 27890 014,67 21 554 829,27 12 649 351,26 8 905 478,01 1 698 000,00 3 967 434,00 349 751,40 0,00 320 000,00 6999839,79 6 841 049,79 2 512 245,79 158 790,00 



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia  Nr VI/18/10 

 Burmistrza Halinowa z dnia 28.12.2010 roku 

       

 

1. Plan finansowy dochodów zadań związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji  

rządowej 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

 

852     Pomoc społeczna 2 760 600,00 33 000,00 2 793 600,00 

 

 

  85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 742 000,00 33 000,00 2 775 000,00 

 

 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

2 742 000,00 33 000,00 2 775 000,00 

 

 

Razem: 2 937 354,00 33 000,00 2 970 354,00 

  

2. Plan finansowy wydatków zadań związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji  

rządowej 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

 

852     Pomoc społeczna 2 760 600,00 33 000,00 2 793 600,00 

 

 

  85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 742 000,00 33 000,00 2 775 000,00 

 

 

    3110 Świadczenia społeczne 2 637 640,00 31 000,00 2 668 640,00 

 

 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 960,00 270,00 33 230,00 

 

 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 30,00 1 030,00 

 

 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 500,00 1 700,00 13 200,00 

 

 

Razem: 2 937 354,00 33 000,00 2 970 354,00 

  


